

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ (РОБІТ АБО ПОСЛУГ)

№ 3

с.Олександрівка
(місце укладання договору)

« 08 » березня 2024 року
(дата)

Дніпропетровська дослідна станція Інституту овочівництва і баштанництва НААН, що має статус неприбуткової установи,

(найменування Замовника)

в особі в.о. директора

Заверталюка Володимира Філімоновича,

(посада, прізвище, ім'я по батькові)

що діє на підставі

Статуту

(найменування документа, номер, дата та інші необхідні реквізити)

(далі-Замовник), з однієї сторони, і

ТОВ «Дніпротрактор»

(найменування Учасника)

в особі директора

Погорецького Григорія Михайловича

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

що діє на підставі

Статуту

(найменування документа, номер, дата та інші необхідні реквізити)

(далі – Учасник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Учасник зобов'язується у 2024 році поставити Замовникові товари, зазначені в видаткових накладних (виконати роботи або надати послуги, зазначені в акта виконаних робіт), а Замовник – прийняти і оплатити такі товари (роботи або послуги)

ДК 021:2015:16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки
(запасні частини до автотранспорту)

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару (роботи або послуги) згідно видаткових накладних, або актів виконаних робіт, послуг.

Кількість товарів (послуг або кількісні характеристики виконуваних за цим Договором робіт) згідно видаткових накладних, або актів виконаних робіт, послуг.

1.3. Обсяги закупівлі товарів (робіт або послуг) можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

2.1 Учасник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), (виконати передбачені цим Договором роботи або надати Замовнику послугу (послуги)), якість та комплектність яких повинні відповідати ДСТУ, технічним вимогам, діючим на Україні, нормам заводу виробника.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить

6950,69грн

(вказати цифрами та словами)

Шість тисяч дев'ятсот п'ятдесят грн. 69коп

у тому числі:

ПДВ- 1158,45грн

(ціна Договору визначається з урахуванням Закону України «Про податок на додану вартість»)

3.2. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом:

оплати Замовником після пред'явлення Учасником рахунку на оплату товару (робіт або послуг) (далі-рахунок), а також після підписання Сторонами акта виконаних робіт(послуг) чи видаткової накладної,

або поетапної оплати Замовником поставлених товарів, виконаних робіт (наданих послуг) згідно видаткових накладних або актів виконаних робіт (послуг)

(зазначаються інші умови і порядок здійснення оплати)

Учасник протягом трьох днів з дня надходження коштів підтверджує їх використання згідно з актом приймання-передачі товарів, робіт (послуг) або проміжним актом-звітом про використання коштів за призначенням.

4.2. До рахунка додаються:

(акт приймання-передачі товарів (робіт або послуг) та інші документи)

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ (НАДАННЯ ПОСЛУГАБО ВИКОНАННЯ РОБІТ)

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів (виконання робіт або надання послуг)

5.2. Місце поставки (передачі) товарів (виконання робіт або надання послуг)

VI. ПРАВО ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари (надані послуги або виконані роботи);

6.1.2. Приймати поставлені товари (надані послуги або виконані роботи) згідно з актами чи видатковими накладними;

6.1.3. Інші обов'язки _____;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Учасником, повідомивши про це його у строк 3-х днів ;

6.2.2. Контролювати доставку товарів (виконання робіт або послуг) у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів (виконання робіт або надання послуг) та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Інші права _____.

6.3. Учасник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити доставку товарів (виконання робіт або надання послуг) у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити доставку товарів (виконання робіт або надання послуг), якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Інші обов'язки _____.

6.4. Учасник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари (надані послуги або виконанні роботи);

6.4.2. На дострокову доставку товарів (виконання робіт або послуг) за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 2 дні ;

6.4.4. Інші права _____.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів (робіт або послуг) за бюджетні кошти Учасник сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі одної облікової ставки НБУ, а у разі здійснення попередньої оплати Учасник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються _____

(найменування органу, уповноваженого видавати такі документи)

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж ____ днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до «**31**» **грудня 2024 року**.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-ох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. ІНШІ УМОВИ

XII. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є: _____

(у разі наявності зазначаються додатки до Договору)

XIII. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник

ДДС ІОБ НААН

52041, вул. Опитна 1, с. Олександрівка
Дніпровський р-н, Дніпропетровська обл.
IBAN UA458201720343151002200015845
в ДКСУ, м. Київ., МФО 820172
Код ЄДРПОУ 26369116
ІПН 263691104171,
Свід-во №100319870

В.о. директора _____

Заверталюк В.Ф.



Учасник

ТОВ «Дніпротрактор»

49015 м. Дніпро вул. Журналістів 5А
IBAN UA 863005280000026007001357597
в АТ «ОТП Банк» м. Київ МФО 300528
IBAN UA 733209840000026008210386194
в АТ «Прокредит Банк» МФО 320984
ЄДРПОУ 25523816
ІПН 255238104622
Свід-во №100319897

Директор _____

Погорельский Г.М.



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	212 підшипник(6212)KINEX(Словаччина)	шт.	2	258,00	516,00
2	6308N Підшипник (50308) (ZVL) (Словаччина)	шт.	1	307,35	307,35
3	7610 підшипник /LBP-SKF/		1	439,50	439,50
4	67512 підшипник /LBP-SKF/		1	435,00	435,00
5	NF 1015 Підшипник 12115 NTE (Словаччина)		2	487,83	975,66
6	6210 Підшипник (210) (ZVL)		2	174,00	348,00
7	307 підшипник(6307)KINEX(Словаччина)		1	133,50	133,50
8	ЗКК72х82х45Е підшипник		1	420,00	420,00
9	ЗКК30х35х46Е підшипник		1	59,98	59,98
10	ЦС100 ремкомплект гідроциліндра		3	53,48	160,44
11	A61.02.100-04 Гвинт тяги центр.прав.МТЗ(ДК)		1	298,75	298,75
12	50-4605012 розкіс		1	1176,66	1176,66
13	70-4605026 вісь / вал нижній навішування /		1	521,40	521,40
Разом без ПДВ					5792,24
ПДВ					1158,45
Всього з ПДВ					6950,69

Загальна сума до сплати по договору становить: 6950 грн.69 коп.

(Шість тисяч дев'ястот п'ятдесят грн. 69коп.) в т.ч. ПДВ- 1158грн. 45коп.

Замовник

ДДС ІОБ НААН

52041, вул. Опитна 1, с. Олександрівка
Дніпровський р-н, Дніпропетровська обл.
IBAN UA458201720343151002200015845
в ДКСУ, м. Київ., МФО 820172
Код ЄДРПОУ 26369116
ПН 263691104171,
Свід-во №100319870

В.о. директора



Заверталюк В.Ф.

Учасник

ТОВ «Дніпротрактор»

49015 м. Дніпро вул. Журналістів 5А
IBAN UA 863005280000026007001357597
в АТ «ОТП Банк» м. Київ МФО 300528
IBAN UA 733209840000026008210386194
в АТ «Прокредит Банк» МФО 320984
ЄДРПОУ 25523816
ПН 255238104622
Свід-во № 100319897

Директор



Погорельский Г.М.